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Купить квартиру за 2 990 000 рублей на Токарева, 5

Волгоградская область, Городской округ Волгоград, Волгоград, Токарева, 5

2 990 000 Р
110 741Р за м2

27.00 м2

Общая
15.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
8 из 10
Этаж

Продается квартира в ЖК Колизей. В жилом состоянии. Отделка. Лоджия. Индивидуальная система отопления. Остается кухонный гарнитур. 
Возможна ипотека, привлечение средств мат.капитала. 
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 8 Этажей всего 10

Наличие телефона нет Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 15.00 кв. м

Площадь кухни 8.00 кв. м
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